
 

 

 

2018. gada 12. maijā Junioru universitātes dalībniekiem tiek organizēta  mācību ekskursija 

Pirmais  fizikas festivāls Latvijā "FIZMIX Eksperiments" - sestdien, 12. maijā, RISEBA Arhitektūras un 

mediju centrs H2O 6, Durbes ielā 4, Rīgā. 

No pulksten 11.00 visā festivāla teritorijā darbosies interaktīvās atrakcijas un radošās darbnīcas. Tajās būs 

iespēja tikties ar mācību portālu “FIZMIX”, zinātnisko teātri Laboratorium.lv, zinātkāres centru Zinātkāres 

centrs ZINOO, Rīgas cirka skolu, Latvijas Universitātes Jauno Fiziķu Skolu, Latvijas Universitātes Cietvielu fizikas 

institūtu "Saules Kauss”, kurā top ar saules enerģiju darbināmie auto, kuģu un lidaparātu modeļi, "Baltijas 3D 

printēšanas tehnoloģiju centru”, Tomega, Izglītības uzņēmumu Lielvārds un vēl daudziem citiem tehniski 

radošiem prātiem. 

Mūsu ekskursijas programmā : 

 Izbraucam pl. 9.50 no Zemgales reģiona Kompetenču attīstības centra ( ZRKAC). 

11.30 Stāsts par to, kā Latvijā būvē lidmašīnas / Inženieris Pēteris Pavlovskis 

12.30 Fizikas noslēpumi mūsdienu modernajā virtuvē / Šefpavārs Māris Astičs 

13.00-14.30 aktivitātes pēc interesēm  

14.45 Izbraucam uz Jelgavu 

 

Līdzi jāņem maizītes un dzēriens, parakstīta vecāku atļauja. 

Obligāti pieteikties ekskursijai līdz 8. maijam, rakstot uz e-pastu: anete.skalde@zrkac.jelgava.lv vai pa tālruni 

26195773 

Ekskursijā skolēnus pavada skolotājas: Antra, tel.nr. - 26511680 

                     Sanita, tel.nr. - 29102645 

 

 

............................................................................................................................................................................... 

Vecāku atļauja 

 

Es, ___________________________ Junioru universitātes _____. klases  skolēna________________________ 

               (vārds, uzvārds)                                                                                            (vārds, uzvārds) 

 māte/ tēvs esmu informēta (-s) un piekrītu, ka mans dēls / meita 12. maijā  dosies uz Rīgu ar Junioru 

universitātes pasniedzējiem. 

_____________________________                           _______________________________ 

                          (datums)                                                                                      (paraksts) 

mailto:anete.skalde@zrkac.jelgava.lv

